

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Şayet Ümmet İnisiyatif Almazsa, Amerika İsteddiği Şeyi Başaracaktır!**

#### **Haber:**

Biden, Gazze'de çözüme yönelik vizyonunu ortaya koydu, Yahudi varlığının bunu kabul ettiğini söyledi ve Dışişleri Bakanı Blinken ise Hamas'ın teklifi açıkça kabul etmesi gerektiğini söyledi. Amerika'nın tutumunun desteklenmesi için BM Güvenlik Konseyi, Amerikan çözümünü benimseyen bir karar yayınladı.

#### **Yorum:**

Amerika, Müslümanların düşmanıdır, dahası onun esaretinden, zorbalığından, zulmünden ve sömürgeciliğinden kurtulmak isteyen tüm dünya halklarının düşmanıdır. Ne yazık ki bu Amerika hâlâ, güç, ajanlık, haram para, medya ve dünya halklarının başına musallat olma hedefine ulaşmak için kullandığı diğer araçlar yoluyla dünyadaki çoğu ülkenin kendisine ve politikalarına tabi olduğu dünyanın birinci ülkesidir.

Bugün bizler, bugünkü bu politikanın Trump'ın Biden'dan önceki Amerikan yönetimindeki aşamasını ortaya çıkarmasının, bu sonuncusunun özellikle geçen sekiz ay boyunca izzetli, onurlu ve kararlı Gazze savaşının ardından halkların Biden'a ve Amerika'ya olan nefretlerinin artmasının ve sözde insan hakları, çocuk hakları ve insana yakışır bir yaşam hakkı gibi uydurma iddialarına rağmen Amerika'nın çocukları, kadınları, yaşlıları ve hastaları öldürme konusundaki çirkin ve suçlu yüzünün ifşa olmasının ardından dünya halklarının çoğunun, Amerika'nın kendilerini köleleştirmesinden kurtulmak için gerçek ve etkili bir eyleme hazır hale geldiğini görüyoruz.

Bunun öncesinde de bir yandan Rusya ve Çin'i zayıflatma, daha da önemlisi Avrupa'yı zayıflatma ve Trump'ın kendi yönetimi sırasında açıkça talep ettiği gibi NATO ve savunma bütçesini artırma yoluyla onun kararları üzerindeki kontrolünü sağlamak amacıyla Avrupa'yı Rus öcüsüyle korkutma hedefine ulaşmak isteyen Amerika'nın yönettiği Ukrayna savaşı vardır.

Bu nedenle Gazze'ye yönelik gösteriler şeklinde bile olsa, Avrupa halklarının Amerika'dan ve onun tasallutundan kurtulmak için -ki bu gösteriler bunu ima eden ifadelerden yoksun değildir- harekete geçtiğini görüyoruz. Bu durum yöneticilerin, er ya da geç pratik olarak düşünmelerini ve bir planlama yapmalarını etkileyecektir.

Ancak üzücü olan şey, izzetli, onurlu ve kararlı Gazze'de başımıza onca şeye rağmen bizler, Amerika'dan, onun nüfuzundan ve tasallutundan kurtulmak isteyen bu elverişli uluslararası durumun gölgesinde ellerini ümmetin muhlis ve bilinçli evlatlarının elleri üzerine koyarak kardeşlerine yardım etme, Amerika'dan ve onunla birlikte üvey evladı Yahudi varlığından sonsuza dek kurtulmak için onlara karşı koyma güçleri olmasına rağmen özellikle Ürdün, Mısır ve Türkiye olmak üzere Müslüman ülkelerin herhangi birindeki güç ve kuvvet ehlerinden birinin harekete geçtiğini görmüyoruz.

Şayet ümmet bir bütün olarak harekete geçmezse Allah göstermesin o zaman Amerika ve tüm Batı başımıza musallat olmaya devam edecektir; ancak bizim ümmete olan umudumuz büyüktür; çünkü onun içinde kahramanlar ve adam gibi adamlar vardır.

إِنَّ اللَّهَ بِأَمْرِهِ قَدْ جَعَلَ اللَّهُ لِكُلِّ شَيْءٍ قَدْرًا

**“Şüphesiz Allah, emrini yerine getirendir. Allah her şey için bir ölçü koymuştur.”**

[Talak 3]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
Dr. Muhammed Nizar Cabir - Lübnan**